
 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Nr: RPWP.09.01.01-30-0001/19. 

 Opracowała: Barbara Głowacka  

nr telefonu: 61 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

L. dz. DZP- 968/22                Poznań, dnia 23.12.2022 r.  

     

Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-135/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętów medycznych 
i laboratoryjnych do Kliniki Hematologii, Onkologii i Transplantologii Pediatrycznej Szpitala Klinicznego 
im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w  Poznaniu z podziałem na 
części. 
 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  dokonuje modyfikacji następujących zapisów SWZ: 
 
I. Zamawiający dokonuje korekty punktu 10.9 ppkt 2 zdanie ostatnie SWZ: 

 
Było: 
Załączniki nr 3.1 i 3.2.  stanowią integralną część oferty i winny być podpisane zgodnie 

z wymaganiami opisanymi w punkcie 10.5 SWZ. 

 
Zmieniono na: 
Załączniki nr 3.1 - 3.5.  stanowią integralną część oferty i winny być podpisane zgodnie 

z wymaganiami opisanymi w punkcie 10.5 SWZ. 

 
II. Zamawiający po punkcie 19.8 SWZ dodaje punkt 19.9 w następującym brzmieniu: 
 

19.9. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w niniejszym 

postępowaniu.  

 
 
Ponadto Zamawiający dokonuje  sprostowania pisma DZP-966/22 z dnia 23.12.2022r w następujący 
sposób: 
 
Było: 
Dotyczy: PN-96/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę platformy pomiarowej 
FT/IR wraz z instalacją i przeszkoleniem personelu. 
 
Powinno być: 
Dotyczy: PN-135/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętów medycznych 
i laboratoryjnych do Kliniki Hematologii, Onkologii i Transplantologii Pediatrycznej Szpitala Klinicznego 
im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w  Poznaniu z podziałem na 
części. 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         
                               
 
 
    

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2022-12-23T14:15:33+0100
	Paweł  Uruski




